In textu scripto tradito: ¹ insinué. ² avons fêté ces jours-ci. ³ 2. L'Episcopat.

Praeses: Exc.mus D. arch. a secretis aliquid habet dicendum.

Secretarius generalis: Communico huic coetui amplissimo exitus suffragationum factarum hoc mane.

IX emendatio fasciculi primi:

Praesentes votantes	2.082
Dixerunt <i>placet</i>	2.054
<i>non placet</i>	22
Vota nulla	6

Approbata est emendatio.

X emendatio:

Praesentes votantes	2.078
Dixerunt <i>placet</i>	2.037
<i>non placet</i>	37
Vota nulla	4

Placuit X emendatio.

XI emendatio:

Praesentes votantes	2.058
Dixerunt <i>placet</i>	2.023
<i>non placet</i>	31
Suffragia nulla	4

Approbata est.

I emendatio fasciculi II:

Praesentes votantes	2.037
Dixerunt <i>placet</i>	1.916
<i>non placet</i>	115
Vota nulla	6

II emendatio fasciculi II:

Praesentes votantes	2.014
Dixerunt <i>placet</i>	1.981
<i>non placet</i>	22
Suffragia nulla	11

Ergo etiam haec emendatio placuit.

Nunc audiant omnes! De mandato em.mi praesidis: omnes emendationes sive prooemii sive cap. I constitutionis *de sacra Liturgia* approbatae sunt maiori parte votorum longe gravi. Et ceterum omnes emendationes iam insertae sunt suo loco in prooemium et in cap. I. Omnes habent textus completos in variis fasciculis.

Rebus sic stantibus, quaerit em.mus praeses a congregatione generali: placetne crastina procedere ad suffragationem circa prooemium et cap. I, formula statuta: *placet, non placet, placet iuxta modum?* Qui autem suffragium dent (si forte fiat suffragatio) *placet iuxta modum*, possunt modum mittere ad secretariam generalem intra mensem decembrem. Ergo fit suffragatio super hanc quaestionem, de mandato praesidis: Placetne procedere crastina ad suffragationem prooemii et cap. I constitutionis

de sacra Liturgia, cum formula statuta: *placet, non placet, placet iuxta modum?* Illi, quibus haec propositio placet, velint surgere. [*Omnes surgunt*].

Assignatores locorum velint videre quaenam maioritas habeatur in singulis sectionibus... [*Intervallum*]. Velint sedere omnes.

Ergo crastina, in fine primae periodi huius Concilii, fiet haec suffragatio circa partem, summi momenti quidem, constitutionis *sacrae Liturgiae*. Repeto: formula erit: *placet, non placet, placet iuxta modum*. Velint omnes Patres videre prooemium et cap. I in singulis fasciculis iam impressum. Dixi. Gratias!

Praeses: Reponatur Sacrosanctum Evangelium! [*Intervallum*].

Secretarius generalis: Proxima et ultima congregatio: crastina, hora nona.

CONGREGATIO GENERALIS XXXVI

7 decembris 1962